关于拟吸收郭亚伟等同志为中共预备党员的公示

根据本人申请、组织培养、经中共浙大宁波理工学院传媒与设计学院总支部委员会研究，拟吸收郭亚伟等六名同志为中共预备党员，现将其有关情况予以公示。公示时间自2016年5月16日至2016年5月23日。

在公示期限内，欢迎广大党内、外群众通过信函、电话或直接反映问题。以个人名义信函反映问题提倡署真实姓名。

	姓 名
	性别
	民族
	党校培训时间
	班级
	申请入党时间
	列为入党积极分子时间

	郭亚伟
	男
	汉
	第25期党校
	工业131
	2013.8.30
	2013.10.31

	丁励
	女
	汉
	第26期党校
	环艺131
	2013.9.2
	2014.5.18

	李嬿琪
	女
	汉
	第27期党校
	环艺132
	2014.9.6
	2014.11.29

	戚雨燕
	女
	汉
	第28期党校
	工业141
	2014.9.4
	2015.5.23

	张偲偲
	女
	汉
	第28期党校
	环艺141
	2014.9.5
	2015.5.23

	林瑶
	女
	汉
	第28期党校
	环艺142
	2014.9.1
	2015.5.23

联系电话：0574-88030262

办公室地点：SC302-1            联系人：任凯、赵红
 中共浙江大学宁波理工学院

传媒与设计学院总支部委员会
2016.5.16